



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059868/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jan 22, 2022

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jan 22, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 15, 2021
Created By	SILVIA_M
Changed On	Jan 21, 2022
Changed By	KYRKOS_D500
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710032982685
Change Number	300005031058

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU HELLM KETCHUP 5 KG CZE

### Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059868/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jan 22, 2022

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000095386/001/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 27, 2019

Valid To : Aug 30, 2021

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
Czech	Tomato Ketchup 5 kg
English	CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres
English_EU	CoM: Poland
Estonian	Tomato Ketchup 5 kg
Latvian	Tomato Ketchup 5 kg
Lithuanian	Tomato Ketchup 5 kg
Polish	Tomato Ketchup 5 kg
Slovak	Tomato Ketchup 5 kg

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator :** Tomātu kečups. Pasterizēts.

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, tomātu pasta 24% (134 g tomātu uz 100 g kečupa), cukurs, spirta etiķis, modificēta kukurūzas ciete, sāls, skābuma regulētājs (citronskābe), konservanti (nātrija benzoāts, kālija sorbāts), garšvielas (ingvers, sīpoli, baltie pipari, krustnagliņas, kanēlis), rauga ekstrakts, dabīgi aromatizētāji. Nesatur lipekli. Piemērots vegāniem.

### Allergen\Diet List:

Piemērots vegāniem.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059868/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jan 22, 2022

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem.
INGREDIENT LIST	Izgatavots, izmantojot saulē nogatavinātus tomātus
INGREDIENT LIST	Izgatavots, izmantojot ilgtpējīgi audzētus tomātus
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
OTHER	5 kg e
SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. uz iepakojuma.
STORAGE	Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no saules gaismas. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī ne ilgāk par 90 dienām.
NUTRITION	<p>Uzturvērtība uz 100 g</p> <p>Enerģētiskā vērtība</p> <p>Tauki</p> <p>tostarp piesātinātās taukskābes</p> <p>Ogļhidrāti</p> <p>tostarp cukuri</p> <p>Šķiedrvielas</p> <p>Olbaltumvielas</p> <p>Sāls</p>
COMPANY CONTACT	<p>www.ufs.com</p> <p>Distributors / Tiekējas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polska/ Lenkija/ Polija/ Poola Tel. 800 66 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00) Tel. 8 800 70070 Tel. 80 200 990 Tel. 800 2004</p>

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [ 88 ml ] [1]	Per 113 g [ 100 ml ] [2]	Per 15 g [ 13 ml ] [3]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 15 g [ 13 ml ] [4]	Per 17 g [ 15 ml ] [5]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 17 g [ 15 ml ] [6]	Per 11 g [ 10 ml ] [7]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 11 g [ 10 ml ] [8]
Enerģētiskā vērtība	465 kJ	525 kJ	70 kJ	< 1 %	79 kJ	< 1 %	51 kJ	< 1 %
Enerģētiskā vērtība	111 kcal	125 kcal	17 kcal	< 1 %	19 kcal	< 1 %	12 kcal	< 1 %
Tauki	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās taukskābes	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	24 g	28 g	3,7 g	1 %	4,2 g	2 %	2,7 g	1 %
tostarp cukuri	21 g	24 g	3,2 g	4 %	3,6 g	4 %	2,3 g	3 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	0,6 g	< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g	
Olbaltumvielas	1,1 g	1,3 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Sāls	1,8 g	2,1 g	0,27 g	5 %	0,31 g	5 %	0,20 g	3 %



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059868/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jan 22, 2022

Uzturvielas	Per 33,9 g [ 30 ml ] [9]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 33,9 g [ 30 ml ] [10]	Per 14 g [ 12 ml ] [11]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 14 g [ 12 ml ]	Per 11,3 g [ 10,2 ml ] [12]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 11,3 g [ 10,2 ml ] [13]
Enerģētiskā vērtība	158 kJ	2 %	62 kJ	< 1 %	53 kJ	< 1 %
Enerģētiskā vērtība	37 kcal	2 %	15 kcal	< 1 %	12 kcal	< 1 %
Tauki	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās tauskābes	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	8,3 g	3 %	3,4 g	1 %	2,8 g	1 %
tostarp cukuri	7,1 g	8 %	2,9 g	3 %	2,4 g	3 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g	
Olbaltumvielas	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Sāls	0,62 g	10 %	0,25 g	4 %	0,21 g	4 %

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

[1] Pārdodamais produkts

## Per - 113 g (As Sold)

### Statements :

[2] Pārdodamais produkts

## Per - 15 g (As Sold)

### Statements :

[3] Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 15 g (As Sold)

### Statements :

[4] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

## Per - 17 g (As Sold)

### Statements :

[5] Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 17 g (As Sold)

### Statements :

[6] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

## Per - 11 g (As Sold)

### Statements :

[7] Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 11 g (As Sold)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059868/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date :** Jan 22, 2022

**Statements :**

[8] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

**Per - 33,9 g (As Sold)**

**Statements :**

[9] Porcija

**Ieteicamā deva (RI/NRV) - 33,9 g (As Sold)**

**Statements :**

[10] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

**Per - 14 g (As Sold)**

**Statements :**

[11] Porcija

**Per - 11,3 g (As Sold)**

**Statements :**

[12] Porcija

**Ieteicamā deva (RI/NRV) - 11,3 g (As Sold)**

**Statements :**

[13] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000095386/001/004**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000059868/000

**Status** : Released PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SPREADS AND D

**Planned effective date** : Jan 22, 2022

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres